23/5/2021

oestra | w:

COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA

Nome Gara: ROXY BAR

Organizzata da: ASD STELLA BIKE & NEW BIKE TEAM

Edizione: partenza 2

PARTENZA ALLE ORE: 09.00
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ATLETA

DI MONACO PASQUALE
ROVIGLIONI MARCO
GIAMPIERI SAURO
CEPPITELLI BENEDETTO
ZANNI ALFIO
SCATOZZA TINO
BERTI ALESSANDRO
AUSILI DANILO
ASCOLANI CHRISTIAN
GUALANO MATTEO
AMICHETTI MASSIMO
BURATTINI ANDREA
TARTABINI MARCO
SBREGA MICHELE
GHILARDI STEFANO
BRACONI ANTONIO
PIGLIAPOCO STEFANO
MARCOZZI SERGIO
MORETTI MATTEO
SEVERI OMAR

MELONI EMANUELE
PANTALONE GIACOMO
MARABINI CLAUDIO
DE PASQUALE CLAUDIO
FELICI GANLUCA
GIANGROSSI FABIO
ORTENZI GIAMMARIO
CICCONI MAX
MECOZZI MARIO

GORI FEDERICO
TROMBETTA DIEGO
MICUCCI MARCO
MOCHI MARCELLO
CARINI ALESSANDRO
GIANCAMILLI CRISTIAN
TANTUCCI SANDRO
VECCHI SAMUELE
VIOZZI MASSIMO
DINARO ALESSIO
LILLINI GIORGIO
CAMPEGGI EMENUELE
RICCARDI ROBERTO
SARDINI ERMANNO
GIGLIETTI ANDREA
MARONARI MAURO
MORBIDONI DANIELE
RAVANELLI FABRIZIO
NARDELLI GIANCARLO
CALCINARI MORENO
RAPARI MORENO
PAZZAGLIA WALTER
CESARINI PAOLO
PIERINI ETTORE
CESARI MARCELLO
MAGRINI GIACOMO
GAMBADORI STEFANO
CHIODI LORENZO
SCORTICHINI GABRIEL
DI GIROLAMO ANTONIO

CAT. SERIE DATA N.

V1 20 21/03/80
V2 20 26/02/72
V2 20 29/09/72
V1 20 15/11/81
V2 20 30/08/73
V2 20 09/06/75
Vi 20 01/08/77
V1 20 09/06/79
V2 20 13/10/76
V2 20 14/07/74
V1 20 02/06/79
V1 20 19/06/78
V2 20 10/04/76
V2 20 05/07/75
V1 20 15/06/78
V2 20 15/02/73
V1 20 22/08/78
V1 20 26/01/80
V1 20 16/02/78
V2 20 07/08/75
V2 20 17/04/74
V2 20 23/03/75
V2 20 26/11/74
Vi 20 14/08/80
V2 20 30/01/72
V1 20 11/04/77
V2 20 24/06/76
V2 20 11/02/73
V2 20 11/12/72
V1 20 12/05/80
V2 20 25/11/75
V2 20 05/03/76
V1 20 19/07/79
V2 20 11/12/75
V2 20 19/07/73
V1 20 27/03/78
V2 20 19/01/73
V2 20 09/09/72
V2 20 26/09/76
V1 20 27/06/77
Vi 20 20/09/80
Vi 20 12/05/80
G1 20 22/12/69
G1 10 31/01/70
G1 10 08/08/68
G1 10 07/04/71
G1 10 11/12/68
G1 10 28/10/68
G1 10 30/12/71
G1 10 29/10/71
G1 10 27/05/69
G1 10 02/01/70
G1 10 12/06/69
G1 10 23/06/71
G1 10 09/06/68
G1 10 23/09/69
G1 10 09/09/67
G1 10 07/12/71
G1 10 09/07/70

ACSI Settore Ciclismo

\Oc‘glo’

Cod. 10MC
ELENCO ISCRITTI

TESSERA
7999551
210108129
AT-06200907
9436847
7928959
AT-12700390
851260
7999148
210502712
210502711
AT-06200922
AT-06200928
7905815
7927675
7988781
7987798
7952108
210204305
AT-12700381
AT-06200961
7920902
AT-06200909
7943821
8101281
7923567
210130502
AT-12700574
7906107
210476981
AT-12700237
7949118
210145022
7923063
7959173
AT-12700280
7907069
7914793
AT-12700366
7978557
A189596
AT-12701408
7934138
210409403
7948806
7957146
7913522
705457F
3126234
AT-12700370
AT-12700386
A142800
AT-06200933
AT-06200911
7980050
A144082
7923019
7999197
A217492
A221093

CODICE
10MC008
0019
06200303
10B0551
08RN104
12700085

06200303
06200303
10MC008
10PUO19
10PUO19

10ANO0O4
0027
12700085
06200303
10MC053
06200303
10MC025
10APO19
10MCO008
0231
12700085
10MCO008
0980
09G0950
10MCO008
0980
10MC022
10MC053
12700114

10MCO008
12700061
10MC004
09Y0801
10AP024
10MCO012

10MC008
10MCO053
10MCO008

naLbe A (DENERVIT

Data: 23/05/2021

SOCIETA'

ASD GIULIODORI RENZO
UISP COMM TERNI

FD STEEL

UC PETRIGNANO
REPARTO CORSE

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
ASD G.S.A. CASTELFIDARDO
ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOS

UISP PICENO ARL

UISP PICENO ARL

FD STEEL

FD STEEL

ASD GIULIODORI RENZO
PEDALE MAROTTESE
PEDALE MAROTTESE

ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOS

ASD BIKE CLUB CAFE'
ASD VIBRATA BIKE 2005

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

FD STEEL
BORN TO WIN
FD STEEL

ASD MAPLAST POTENZA PICENA
A.S.D. G.S. MONTEGRANARO

ASD GIULIODORI RENZO
BIKE RACING TEAM ASD

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

ASD GIULIODORI RENZO
ABITACOLO SPORT
TEAM STUDIO MODA
ASD GIULIODORI RENZO
ABITACOLO SPORT

GS ASD CYCLONE

BORN TO WIN

ASD XTREME BIKE TEAM

ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOS

ASD GIULIODORI RENZO
ASD NEW MARIO PUPILLI

PEDALE CIVITANOVESE ASD
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
ASD HAIR GALLERY CYCLING TEAM

ASD NEW BIKE TEAM
ASD POL. BELMONTESE
ASD GIULIODORI RENZO
BORN TO WIN

ASD GIULIODORI RENZO

10028791196 TEAM ALE CIPOLLINI

103242
12700085
12700085

06200303

06200303

10MC008

097939
12W1267

VELO CLUB GUBBIO ASD

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
HAIR GALLERY CYCLING TEAM

TEAM CRAINOX

FD STEEL

FD STEEL

A.S.D. CRAINOX

TEAM CRAINOX

ASD GIULIODORI RENZO

ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOS

TEAM CRAINOX
EXTREAM TEAM

ENTE

ACSI
UISP
CSI
FCI
ACSI
CsI
CsI
ACSI
UISP
UISP
CsI
CsI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
CsI
CsI
ACSI
CsI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
CsI
ACSI
UISP
FCI
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
CsI
ACSI
ACSI
CSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACLI
CsI
CsI
ACSI
CSsI
CsI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
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67
68

69

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
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PESARESI ALBERTO
CAPORALETTI MAURIZIO

FASCIANI ALESSANDRO

FIEZZI PAOLO
FERRAGINA LUCIANO
COGNINI GIANLUCA
STEFANELLI ANDREA
MANGIALARDO LORENZO
SCIARRA ALFREDO
ALESSANDRINI ALESSANDRO
DI PIETRO DEMETRIO
CAPITINI CLAUDIO
VIMINI FEDERICO

TINTI MARCO
CAPRIOTTI ACHILLE
PIOBBICI MARIANO
BASTIANONI MICHELE
FERRETTI FABRIZIO
LUCIDI MASSIMILIANO
ACCIACCAFERRI PIERLUIGI
GIACCONI GIANLUCA
TAVOLONI GAINNI
ZUMPANO ATILIO JOSE GREGOR
ROSSI MICHELE
SABBATINI ROBERT
FERRETTI PIERO ANDREA
BELARDONI LUCA
OLIVIERI ADRIANO
QUACQUARINI LUCA
PIERGENTILI ALESSANDRO
MIGNANI MIRCO
CAVALIERI FABRIZIO
CECCOLINI DANIELE
GAROFALO DOMENICO
MARSAN MAURO
MONARCA ANTONIO
TONTI LUCA

MENTUCCIA ROBERTO
SPOLETINI MASSIMO
SOCCIARELLI PAOLO
BELLUCCI FRANCO
BRIGHI FABRIZIO
MONDAINI MAURO
BARTOCCI MAURO

DI CINTIO MAURIZIO
ROSINI GIUSEPPE WALTER
PIATTELLI ROBERTO
FALASCONI MARCO
CARNEVALI MARCO
ANTONIOLI GILBERTO
GENNARI PAOLO
FERRAGINA ROSARIO
MELUCCI PAOLO
PALLOTTO ZELIO
RITRECINA ALFREDO
BALDASSARRI ROMANO
FIORETTI ENRICO
RASTELLI FABIO
RAPETTA FABRIZIO
QUAGLIETTI EDOARDO
TUDICO CARLO

SAVINI ORRADO
TOMMASOLI GIULIANO
TORRI CARLO

BRAVI MARIO

MAZZONI PAOLO
VALLATI EGIDIO
MARIOTTI GASTONE
DELLA VITTORIA WILLIAM
DEZI GIUSEPPE

FUSI GIORGIO
PASQUALINI ISIZIANO
MONTI GAMMARIO
SVAMPA ANDREA

G1
G1

G1

G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
SGA
SGB
SGA
SGA
SGB
SGA
SGA
SGA
SGB
SGA
SGA
SGA

io
io

io

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
i0
10
io0
io
io
i0
io0
io
io
io0
10
io
io
io0
io
io0
io
io0
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
io
io
io0
10
io0
io
io0
10
io0
io
io
io

27/10/71
09/08/69

07/01/69

19/02/67
17/02/69
21/07/67
24/07/70
07/09/70
08/02/69
08/12/69
18/05/69
22/10/68
17/11/69
23/12/67
26/04/69
18/09/69
25/06/69
20/11/69
25/07/70
28/05/68
28/09/71
02/12/69
14/07/69
03/01/67
06/06/68
26/07/71
31/07/69
16/07/69
22/02/68
17/06/64
13/10/64
25/04/63
13/04/64
18/09/64
31/10/66
17/11/62
18/10/65
03/10/64
31/12/66
03/12/63
04/07/63
22/06/66
18/03/64
04/11/66
05/08/63
02/06/65
15/07/65
05/05/63
28/05/66
19/09/63
09/12/64
27/11/62
21/10/65
06/08/63
23/02/63
23/12/64
07/09/65
29/12/63
15/10/66
18/06/65
09/05/63
21/02/65
10/12/61
14/06/47
09/05/59
21/02/58
16/01/56
10/06/61
15/04/59
01/09/59
10/01/56
28/04/60
24/06/60
26/01/61

ACSI Settore Ciclismo

12700583 12700001
7952338 10MC053
7999199

AT-12700374 12700085
7923095 10MCO068

AT-06200936 06200303
AT-06001972 06000346

7906094

210522879
AT-06200921 06200303
7995571 10AP023
AT-12701263 12900193
7900181 10PUO59
7903100 08RN022
7927865 10PUO73
7926246 10PUO19
7912786 10PUO59
7983446 10MCO008
210492272 0045
210492269 0045
7906092 10MCO008
A076453

210130507 0231
10089221186 02V3879
AT-12700558 12700085
7906089 10MC008
7979986 10MCO004
7994119 10MCO068
7969793 10ANOO4
AT-12700384 12700085
A076850 07N1832
933671B 10B0854
A211737 07N1832
7933990 10AP023
7916955

AT-06200946 06200303
AT-06200964 06200303

6200945 303
7905849 10MC008
7994846 12VT007
7948807 10MCO053
7983549

7946987

A211047 09L1007
210471232 0269
AT-06402443 13TE036
616462S 08P2076
7971481 10PU0O42
7969779

7946030 10PU042
7925868 10PU060
7986358 10MC068
7917221 10PU0O56
7905896 10MCO008
210492274 0045
AT-12700312 12700061

AT-06200937 06200303

7903871

210492267 0247
7943410 10MCO004
210203095 196
12700389 12700085
516820 1280
210453473

7906066 10MC008
7970857

7907945 10MCO008
7912754 10PU059
S17479 1460
AT-12700373 12700085

AT-12900834 58

AT-06200954 06200303
7988201 10MCO068
7935008 10MC071

BORN TO WIN
PASTA DECARLONIS
TERMOSERVICEG

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
STELLA BIKE S.S.D. A R.L.

FD STEEL

ASD GC AVIS SASSOFERRATO
TEAM CRAINOX

UISP PICENO SSD

FD STEEL

SBT TEAM AS DILETTANTISTICA
UNIONE CICLISTICA BASTIA
VELO CLUB MONTECCHIO

CICLI TONTI - SARTORI IMMOBILI
PESARO BIKE

PEDALE MAROTTESE

VELO CLUB MONTECCHIO

ASD GIULIODORI RENZO
POLISPORTIVA ECOSERVICES
POLISPORTIVA ECOSERVICES
ASD GIULIODORI RENZO

TEAM FAUSTO COPPIFERMIGNANO
BIKE RACING TEAM ASD
FLANDRES SPORT CLUB

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
ASD GIULIODORI RENZO
PEDALE CIVITANOVESE ASD
STELLA BIKE S.S.D. A R.L.

ASD BIKE CLUB CAFE'

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
TEAM DEL CAPITANO

VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA
TEAM DEL CAPITANO

SBT TEAM AS DILETTANTISTICA
TEAM CRAINOX

FD STEEL

FD STEEL

ASD FD STEEL

ASD GIULIODORI RENZO
TUSCIA BIKERS MTB

BORN TO WIN

BENESSERE SPORT

BENESSERE SPORT

ASD GIULIODORI RENZO

ASD CICLOPAZZI

ASD TEAM PRO BIKE TERAMO
ASD CICLISTICA SENESE
GREEN BIKE ALE'.CI

GREE BIKE ALE'

GREEN BIKE ALE'.CI

BLACK RIDERS

STELLA BIKE S.S.D. A R.L.
SOCIETA' CICLISTICA DILETT. F
ASD GIULIODORI RENZO
POLISPORTIVA ECOSERVICES
ASD NEW MARIO PUPILLI

FD STEEL

BENESSERE SPORT

ASD. ASTORIA

PEDALE CIVITANOVESE ASD
PRO LIFE CHITIEN TEAM

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
PEDALE D'ORO

LELLY BIKE

ASD GIULIODORI RENZO

ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOS
ASD GIULIODORI RENZO

VELO CLUB MONTECCHIO
ASS.CICLISTICA PEDALE D'ORO
HAIR GALLERY CYCLING TEAM
ASD BICI CLUB SPOLETO

FD STEEL

STELLA BIKE S.S.D. A R.L.

ASD PASTA DE CAROLIS

ACSI
ACSI

ACSI

CsI
ACSI
CsI
CsI
ACSI
UISP
CsI
ACSI
CSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
CsI
UISP
FCI
CsI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CsI
FCI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
CsI
CsI
CSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
UISP
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
CsI
CsI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
CsI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
CsI
CsI
CsI
ACSI
ACSI

2/3



23/5/2021

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

200

BRAVI GIACOMO

FIORINI VALERIO
VALENTINI MARCO
LACCHE' TIZIANO
ZANNONI MAURIZIO
TURTU ROBERTO
MINGRONI PIETRO PAOLO
QUATTRINI GIANFRANCO
IONNI GIUSEPPE DANIELE
SMERILLI ANDREA
VISMARA ROBERTO
CONCETTI IMERIO
GENERALI CARLO
RICCIONI GIOVANNI
ZALLOCCO FABIO
PIOMBETTI PAOLO

DOLCI CARLO

SOCCI FAUSTINO
MAZZONI LUCIANO
CAPONE ALFONSO
MARCONI SERGIO
PACCAMICCIO GIANCALCO
LAZZARI ERMENEGILDO

SANPAOLESI EMANUELA

TOTALE ATLETI IN ELENCO: 157
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SGA
SGB
SGA
SGA
SGA
SGA
SGB
SGB
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGB
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGB
WOM

io
io0
i0
10
io
io
io0
io0
io0
io
io0
io0
io0
io
io
io0
10
io0
io
io0
i0
io0
io

28/06/60
12/08/54
19/06/59
16/09/61
23/09/59
14/02/59
16/10/53
29/08/52
06/08/59
15/03/61
12/11/59
28/10/60
05/02/61
17/02/60
22/06/60
14/12/58
13/11/49
27/02/60
09/01/58
18/09/59
11/03/57
10/07/57
13/04/56

17/02/73

ACSI Settore Ciclismo

7970926
7911625
7911653
7907066
210459009
7985475
A212651
AT-06200956
210492271
7988977
7952269
AT-12700526
7983548
726209K
7911872
7922841
7905755
7946892
AT-12700548
7937874
AT-12700587
A188655
210462747

AT-12700388

10MCO008
10PU059
10PU059
10MCO008

10MCO068
0911005
06200303
1120045
10MCO068
10MCO053
12700085

09P0O750
10MCO004
10MC008
10MCO008
10MCO008
10AP024
0342
1200341

1295
12700085

ASD GIULIODORI RENZO
VELO CLUB MONTECCHIO
VELO CLUB MONTECCHIO
ASD GIULIODORI RENZO

GS RACING TEAM FLLI VALDINUCCI

STELLA BIKE S.S.D. AR.L.
BIKE RACING TEAM ASD
FD STEEL

ASD POLISPRTIVA ECO SERVICE

STELLA BIKE S.S.D. A R.L.
BORN TO WIN

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
BENESSERE SPORT

TEM FAUSTO COPPI FERMIGNANO

PEDALE CIVITANOVESE ASD
ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO

ASD HAIR GALLERY CYCLING TEAM

ASD TEAM RODAS

ASD HAIR GALLERY CYCLING TEAM

FONTESPINA CIV.
PERLA VERDE AS

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
FCI

CsI

UISP
ACSI
ACSI
CSsI

ACSI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
CsI

UISP

CsI
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